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Svenska Bandyförbundet                                                   Beslutsdatum 2026-01-10  
Disciplinnämnden (DN)  
  
Till 
Tage Gustafsson, IFK Motala/Tranås BoIS 
 
Bestraffning:  
I en match i U 16 Regional mellan Borgia BK/Finspångs AIK – IFK Motala/Tranås 
BoIS 2026-01-07 blev ovan rubricerad spelare tilldelad grov utvisning och matchstraff 
för brutalt spel. 
 
Händelseförlopp enl inkommen anmälan: 
I match minut 87:44 blåses en offside i Motala/Tranås straffområde. Spelare Nr 14 i 
Borgia/FAIK uppfattar inte avblåsningen och lägger iväg ett löst skott mot mål. Då 
Angriper spelare Nr 14 Tage Gustafsson från Motala/Tranås-spelaren som avlossat 
skottet, då kommer även spelare Nr 19 i Motala/Tranås in i gruffet. Spelare Nr 14 i 
Motala/Tranås tar då tag i gallret på spelaren som avlossat skottet och drar både han 
och Nr 19 i Motala/Tranås till isen där flertal slag delas ut av spelare Nr 14 i 
Motala/Tranås på Nr14 i Borgia/FAIK.  
 
Spelare Nr 19 i Motala/Tranås samt spelare nr 14 i Borgia/FAIK utvisas 10 minuter 
för olämpligt uppträdande. Nr 14 Tage Gustafsson har tidigare under matchen blivit 
utvisad för en ojust tackling och lämnade planen utan några protester efter det röda 
kortet visats.  
 
Matchen var ganska normal, en match mellan två lag som ville göra sitt bästa och 
vinna. Ingen spelare skadades i denna situation. 
 
(Se ärende 25063) 
 
Yttrande från Tage Gustafsson: 
Jag uppfattar det som att hela matchen var stökig. De va gruffigt redan från början 
och de slängdes med ord från motståndarsidan. Jag får också en eftersläng i 
huvudet i en situation, vilket domaren ser men säger att jag ska resa mig upp o 
fortsätta (de va inget stort men ändå en markering).  
 
Sedan om vi ska prata om situationen som lede till matchstraff så har dem ett anfall, 
deras spelare (nr 14) får en offsidepass som jag själv tycker var jättetydlig på kanske 
3 meter. Domaren blåser, men spelaren försätter att åka och avslutar på våran 
målvakt. Detta leder då till att de bubblar över för mig o jag åker fram till honom och 
för att markera och säger ”så får man inte göra”. Då får jag ett flin tillbaka och då 
knuffar jag till honom med min hand på hans axel. Det uppstår en situation där vi står 
och gruffar med varandra och flera spelare ansluter runt situationen, bland annat 

http://www.svenskbandy.se/


 

 

Vänerparken 13 

462 35 Vänersborg 

Bankgiro 713–2061 

Org. nr. 818500–2733 

www.svenskbandy.se 

                      

kommer spelare nr 19 i Tranås/Motala dit, som enligt min uppfattning försöker att 
sära på oss. I denna situation förblir samtliga spelare stående på isen, ingen faller till 
isen och inga slag utdelas ifrån någon spelare. Jag tar heller inte tag i gallret på nr 
14. 
 
Sedan kommer en av de assisterande domarna för att sära på oss och i samband 
med detta kommer även spelare nr 17 ifrån Borgia/FAIK in i situationen och kör in i 
mig (han kommer bakom min rygg så jag uppfattar inte fullt ut hur detta går till) så att 
jag faller till isen och i samband med detta dras även den assisterande domaren med 
till isen. I denna situationen har jag inte heller utdelat några slag då jag ligger 
tillsammans med den assisterande domaren på isen. (I domarens redogörelse 
nämns inte nr 17 i situationen överhuvudtaget vilket jag anser är märkligt då jag 
uppfattar det som att han kommer in och eskalerar en situation som håller på att 
lugna ned sig)  
 
Jag hade accepterat en tio minuters utvisning för olämpligt uppträdanden för att jag 
markerade med min knuff, det anser jag vara skäligt straff för denna situation. Men 
den övriga redogörelsen ifrån domarens rapport delar jag inte jag har inte sett att det 
finns några skäl för att utdela ett Grovt Matchstraff till mig för denna situationen. 
 
DN:s beslut nummer 25064:  
DN:s ledamöter har tagit del av anmälan och yttrande. Enl anmälan angriper 
Gustafsson sin motståndare bl a genom att ta tag i dennes galler. Gustafsson 
förnekar detta i sitt yttrande men nämnden anser att han oavsett om HD har rätt eller 
fel i denna del av anmälan så har Gustafsson deltagit aktivt i ett gruff (slagsmål?) 
genom att bl a ”knuffar jag till honom med min hand på hans axel” och att detta 
skedde när spelet var avblåst.  
 
DN:s riktlinjer för bestraffning av spelare anger bl a att brutalt agerande utanför 
spelsituationen är en bestraffningsbar handling som i detta fall innebär 2 matchers 
avstängning. 
 
Enl RF:s stadgar är låg ålder en förmildrande omständighet vid bestraffningar. DN 
tolkning av detta är att spelare 16 år och yngre får sk ”ungdomsrabatt”. Detta innebär 
att avstängningen reduceras med 1 match. 
 
DN beslutar således att, enligt RF:s stadgar kap. 14 § 2 punkt 8, stänga av Tage 
Gustafsson 1 match, 25-01-10 IFK Motala/Tranås BoIS – Katrineholm Bandy. 
 
Då denna match redan är spelad utan Gustafssons medverkan är avstängningen 
avklarad och Gustafsson klar för spel. 
 
Överklagan 
Klagande har att senast inom två (2) veckor från den dag beslut meddelas, inkomma 
med klagoskrift till Riksidrottsnämnden, riksidrottsforbundet@rf.se. Postadress: 
Idrottens Hus, Box 11016, 100 61 Stockholm. 
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I DN:s beslut deltog Gudmund Knutson, Roland Fager, Linn Wickerhoff och Johan 
Rydstedt.  
 
Bengt Arwidson och Malin Prytz var frånvarande och deltog inte i beslutet. 
 
 
Svenska Bandyförbundet  
Disciplinnämnden  
 
Gudmund Knutson, t.f. ordförande 
 
Vid protokollet 
Johan Olvegård 
 
Sändlista: Berörd förening, Domare, DN, SBF, TK, RDK. 
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